ACTIVO
CIRCULANTE
Fondo fijo
Bancos

Cuentas por cobrar
Deudores diversos
Total Circulante

LIX Legislatura del Estado de Zacatecas
Balance General al 31 de diciembre de 2008

$ 25,200.00
648,120.66
1,500.00
36,066.39

$ 710,887.05

FIJO
Mobiliario y eq de oficina $ 5,133,321.49
Equipo de computo 3,123,444.16
Equipo de transporte 1,135,270.00
Equipo de seguridad y vigilancia 108,270.46
Equipo de telefonia 68,362.63
Equipo de sonido y grabacion 1,625,547.46
Bienes artisticos y culturales 39,352.50
Maquinaria y equipo diverso 622,838.10

Total Fijo $ 11,856,406.80

DIFERIDO

Depésitos en garantia

TOTAL ACTIVO

Edificio asignado
Fideicomiso PPS, aportaciones

©*

7,350.00

$ 12,574,643.85

CUENTAS DE ORDEN

PASIVO
A CORTO PLAZO

Acreedores diversos
Total a Corto Plazo
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
Patrimonio
Resultado del ejercicios anteriores.
Suficiencia Ingresos: Ene-Dic 2008.
Suma del Patrimonio

TOTAL PASIVO (+) PATRIMONIO

@

3,147,828.53

3,147,828.53

3,147,828.53

6,254,900.28
1,049,764.13
2,122,150.91

9,426,815.32

$ 12,574,643.85

$ 26,909,270.00

1,397,555.20



